Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О назначении ответственного должностного
лица за направление сведений о лице, которое
было уволено (чьи полномочия были
прекращены) в связи с утратой доверия за
совершение коррупционного правонарушения для
включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой
доверия и исключение сведений из него

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от
05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
руководствуясь распоряжением администрации Невьянского городского
округа от 14.09.2023г. № 224-р О назначении ответственного должностного
лица за направление сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия
были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой
доверия и исключение сведений из него», в соответствии с разделом 7
Положения об управлении образования Невьянского городского округа,
утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от
23.05.2012г. № 33, - i

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
документа

Дата
составления

698-Д 14.11.2023

1. Назначить Богданову Светлану Геннадьевну, заместителя начальника
управления образования Невьянского городского округа, ответственным
должностным лицом за направление сведений о лице, которое было уволено
(чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения (далее -  сведения), для включения в реестр
лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него и
направления их Заместителю Губернатора Свердловской

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

|разованияНачальник управления
Невьянского городскогбАжруга В.Р. Шадрина